АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
„ &Ч_ г. Кыштым

О внесении изменения в Положение об
обеспечении молоком обучающихся по
программам начального общего образования
в муниципальных общеобразовательных
организациях Кыштымского городского
округа, утвержденное постановлением
администрации Кыштымского городского
округа от 23.06.2020 г. № 1422

Во исполнение ст. 14 Федерального закона от 10.07.2023 № 293-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных;
актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»
руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об обеспечении молоком обучающихся по
программам начального общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях Кыштымского городского округа,
утвержденное постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 23.06.2020 г. № 1422 (в редакции от 12.04.2022 г. № 760)
следующее изменение:

первое предложение пункта 9 указанного положения изложить в
следующей редакции:

«9. Управление по делам образования администрации Кыштымского
городского округа предоставляет информацию в государственную
информационную систему «Единая централизованная цифровая платформа в
социальной сфере».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа Попинако С.П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского г< Л.А. Шеболаева